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DIFUSORES 75% DESCUENTO O MÁS

CÓDIGO PRECIO SOCIO ANTES
PRECIO SOCIO

BUEN FINDE
PRECIO AL PÚBLICO 

ANTES
PRECIO PÚBLICO

BUEN FINDE
PV (Puntos)

Antes
PV (Puntos)
BUEN FINDE

5330531D Difusor DewDrop Super Sale $77.91 $19.84 $102.51 $26.11 38.25 2.00

48820 $77.91 $29.61 $102.51 $38.96 38.25 16.94

48826 Difusor DewDrop  3 Pack $233.73 $50.60 $307.53 $66.57 114.75 5.00

48827 $467.46 $97.18 $615.06 $127.86 229.50 47.80

ACCESORIOS 80% DESCUENTO O MÁS

CÓDIGO PRECIO SOCIO ANTES
PRECIO SOCIO

BUEN FINDE
PRECIO AL PÚBLICO 

ANTES
PRECIO PÚBLICO

BUEN FINDE
PV (Puntos)

Antes
PV (Puntos)
BUEN FINDE

27333 Bolsa Reutilizable Tote Bag x 2 unidades $34.50 $6.90 $41.40 $9.07 0.00 0.00

34029D Aroma Brazalet $86.25 $17.25 $86.25 $22.70 0.00 0.00

37784D Moon Oil stand $80.50 $16.10 $80.50 $21.18 0.00 0.00

34042D Stella Roller Bottle Set $97.75 $19.55 $92.00 $25.73 0.00 0.00

38430D Sorbete Bamboo $19.55 $3.74 $23.00 $4.49 0.00 0.00

46128D Dry Brush $109.25 $21.85 $115.00 $28.75 0.00 0.00

ACEITES ESENCIALES 30% DESCUENTO
CÓDIGO MEDIDA DESCRIPCIÓN DE PRODUCTOS PRECIO SOCIO ANTES

PRECIO SOCIO
BUEN FINDE

PRECIO AL PÚBLICO 
ANTES

PRECIO PÚBLICO
BUEN FINDE

PV (Puntos)
Antes

PV (Puntos)
BUEN FINDE

3325531D 5ml Aroma Siez Essential Oil Blend $17.83 $12.36 $23.45 $16.26 14.25 9.98

3302531D 5ml Basil Essential Oil $13.80 $9.78 $18.16 $12.86 11.00 7.70

5583531D 5ml Basil Vitality Essential Oil $13.80 $9.78 $18.16 $12.86 11.00 7.70

3322531D 5ml Cypress Essential Oil $11.79 $8.05 $15.51 $10.59 9.75 6.83

39489D 10ml GeneYus Roll-On KidScents $62.53 $42.84 $80.95 $56.36 49.00 34.30

37231D 5ml Incan Melissa Oil $67.56 $47.15 $88.90 $62.04 55.00 38.50

23625D 5ml Kunzea Essential Oil $52.33 $36.51 $68.85 $48.05 39.75 27.83

36500D 30ct L9 - 30 cápsulas $37.09 $25.88 $48.79 $34.05 29.50 20.65

3584531D 15ml Marjoram Essential Oil $43.13 $30.19 #N/A $39.72 35.75 25.03

3304531D 5ml Marjoram Essential Oil $18.40 $12.94 $24.21 $17.02 14.75 10.33

37182D 5ml Paicotea Essential Oil $46.58 $32.49 $61.28 $42.75 38.00 26.60

40000D 10ml SleepyIze Roll-On KidScents $36.51 $25.29 $48.05 $33.67 29.00 20.30

40009D 10ml TummyGize Roll-On KidScents $27.60 $19.26 $36.32 $25.35 22.00 15.40

34921D 5ml Vanilla Essential Oil $41.98 $29.33 $55.23 $38.58 32.00 22.40

3651531D 5ml Vetiver Essential Oil $28.18 $37.08 $25.73 21.25 14.88

DESCRIPCIÓN DE PRODUCTOS

Difusor DewDrop + Ylang Ylang 5ml

Difusor DewDrop 6 Pack 

DESCRIPCIÓN DE PRODUCTOS

LISTA DE PRECIOS BUEN FINDE 2024

$19.55
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ACEITES ESENCIALES 20% DESCUENTO
CÓDIGO MEDIDA DESCRIPCIÓN DE PRODUCTOS PRECIO SOCIO ANTES

PRECIO SOCIO
BUEN FINDE

PRECIO AL PÚBLICO 
ANTES

PRECIO PÚBLICO
BUEN FINDE

PV (Puntos)
Antes

PV (Puntos)
BUEN FINDE

3431531D 15ml Copaiba Essential Oil $52.90 $42.26 $69.61 $55.61 44.25 35.40

3581531D 15ml Lemongrass Essential Oil $14.38 $11.50 $18.92 $15.13 11.50 9.20

3605531D 15ml Oregano Essential Oil $35.65 $28.46 $46.91 $37.46 28.50 22.80

3393531D 15ml Peace & Calming Essential Oil Blend $82.51 $65.84 $108.57 $86.63 68.50 54.80

3529531D 10ml Valor Roll-On $62.68 $50.03 $82.47 $65.83 49.75 39.80

ACEITES ESENCIALES 10% DESCUENTO
CÓDIGO MEDIDA DESCRIPCIÓN DE PRODUCTOS PRECIO SOCIO ANTES

PRECIO SOCIO
BUEN FINDE

PRECIO AL PÚBLICO 
ANTES

PRECIO PÚBLICO
BUEN FINDE

PV (Puntos)
Antes

PV (Puntos)
BUEN FINDE

3580531D 5ml Lavender Essential Oil $14.95 $13.51 $19.68 $17.78 12.00 10.80

3398531D 5ml Peace & Calming Essential Oil Blend $41.69 $37.38 $54.86 $49.17 34.75 31.28
3042531D 750ml NingXia Red - 2 pk $94.01 $84.53 $123.71 $111.22 73.00 65.70

BOGO
COMPRA KIT ACEITES BÁSICOS RECIBE PASTA DENTAL THIEVES AROMABRIGHT GRATIS

CÓDIGO MEDIDA DESCRIPCIÓN DE PRODUCTOS PRECIO SOCIO ANTES
PRECIO SOCIO

BUEN FINDE
PRECIO AL PÚBLICO 

ANTES
PRECIO PÚBLICO

BUEN FINDE
PV (Puntos)

Antes
PV (Puntos)
BUEN FINDE

24153 Kit Aceites Básicos (Peppermint 5ml, Lavender 5ml, 
Cypress 5ml) $32.78 $32.78 $43.13 43.13 25.50 25.50

3039531P 4oz Thieves Pasta Dental AromaBright - 4 oz  $14.66 $0.00 $19.30 $0.00 10.50 0.00

3x2
COMPRA 2 THIEVES WATERLESS HAN PURIFIER 1 OZ RECIBE EL 3ERO GRATIS

CÓDIGO MEDIDA DESCRIPCIÓN DE PRODUCTOS PRECIO SOCIO ANTES
PRECIO SOCIO

BUEN FINDE
PRECIO AL PÚBLICO 

ANTES
PRECIO PÚBLICO

BUEN FINDE
PV (Puntos)

Antes
PV (Puntos)
BUEN FINDE

48828 1oz Thieves Waterless Hand Purifier 3 PACK $20.70 $13.80 $27.21 $18.16 15.00 10.00

BOGO
COMPRA YLANG YLANG 5ML RECIBRE OTRO YLANG YLANG 5ML GRATIS

CÓDIGO MEDIDA DESCRIPCIÓN DE PRODUCTOS PRECIO SOCIO ANTES
PRECIO SOCIO

BUEN FINDE
PRECIO AL PÚBLICO 

ANTES
PRECIO PÚBLICO

BUEN FINDE
PV (Puntos)

Antes
PV (Puntos)
BUEN FINDE

3568531 5ml Ylang Ylang Essential Oil - 5 ml $21.56 $21.56 $28.37 $28.37 17.25 17.25
3568531P 5ml Ylang Ylang Essential Oil - 5 ml $21.56 $0.00 $28.37 $0.00 17.25 0

Lista de precios aplica para promociones "Buen Finde" válida para Socios Comerciales Young Living Ecuador del 15 al 23 de noviembre de 2024 o hasta agotar existencias.  
Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Precios incluyen descuentos y el 15% del Impuesto al Valor Agregado (IVA). Aplica para órdenes regulares y en el programa de 
Recompensas de Lealtad (completando 100 PV o más). Nota: Las unidades de esta promoción no aplican a devoluciones ni cambios por daños u otras razones. Debido a su 
precio promocional, la compra de estos productos implica la aceptación del estado en el que se entregan o salen de tienda.

Precios no incluyen la tarifa por envío a domicilio:
∙ Orden en Recompensas de Lealtad: $4.00 a cualquiera de las ciudades dentro del país.
∙ Orden regular: $6.00 a cualquiera de las ciudades dentro del país.

Estimado Socio Comercial, si realiza una compra con retiro en Centro de Experiencia Guayaquil y posteriormente solicita el envió a su domicilio, se agregará un costo de 
envió a su orden (orden regular $6.00, orden de lealtad $4.00). Si desea cancelar su pedido se devolverá el importe en el mismo método de pago utilizado, sin incluir el valor 
del envió (aplican condiciones).

Medios de compra: Oficina Virtual, Call Center +593 96-427-6567, WhatsApp +1 801-609-6497, Chat live, Liderazgo y Centro de Experiencia Mall del Sol, Planta Alta, local A- 
37. Email: ecuador@youngliving.com  |  Web: www.youngliving.com

MEDIOS DE COMPRA


